UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH AN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh An, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra Nông thôn, nông

nghiệp năm 2025 xã Thanh An

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23 tháng 11 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều và Phụ lục Danh mục chỉ tiêu thống kê quốc gia của Luật Thống kê

ngày 12 tháng 11 năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg ngày 07 tháng 6 năm 2024 của Thủ

tướng Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025;

Thực hiện theo Công văn số 08/CCTK ngày 18 tháng 12 năm 2024 của

Chi cục Thống kê khu vực Nghĩa Hành – Minh Long về việc hướng dẫn thành

lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 xã;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp xã

Thanh An năm 2025 (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các thành viên sau:

* Trưởng Ban Chỉ đạo:

1.Bà: Đinh Thị Hà, Phó Chủ tịch UBND xã;

* Ủy viên thường trực:

2. Bà:  Nguyễn Thị Thanh Thảo, Công chức Văn phòng - Thống kê xã;

* Các Ủy viên:

3. Ông: Đinh Diệp, Công chức ĐC - NN - XD - MT xã;

4. Bà Võ Thị Nguyệt, Công chức Tài chính - Kế toán xã;

5. Bà: Đinh Thị Lăng, Công chức Văn hóa - Xã hội;

6. Ông: Đinh Cầm, Đài truyền thanh xã;

7. Mời ông: Đinh Văn Trường, Chủ tịch Hội nông dân xã.

Điều 2: Ban Chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức thực hiện Tổng điều

tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 trên địa bàn xã theo đúng hướng dẫn, kế

hoạch triển khi của Ban Chỉ đạo cấp trên và phương án Tổng điều tra, chịu trách

nhiệm về sự thành công của cuộc Tổng điều tra tại địa phương mình.

Các thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Trưởng Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 xã

được sử dụng con dấu của UBND xã để chỉ đạo, điều hành công việc.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4: Công chức Văn phòng - Thống kê, các ban ngành liên quan và

các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- BCĐ huyện (Chi cục Thống kê);

- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN  xã;

- Các tổ chức - Chính trị xã hội;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Dục

		2024-12-31T15:51:25+0700

		2024-12-31T16:28:22+0700

		2024-12-31T16:28:22+0700

		2024-12-31T16:28:22+0700